





6 soverom Villa til salgs i Orihuela Costa, Alicante

532.500€



Stor villa i Los Balcones, det er en autentisk arkitektonisk juvel som skiller seg ut for sin egenart og sjarm. Ligger i en forhøyet posisjon, tilbyr det spektakulær utsikt over Torre Viejas saltsletter, et landskap som endrer seg med årstidene og tilbyr drømmeaktige soloppganger og solnedganger. Med sin håndlagde steinfasade er denne hytta ikke bare et hjem, men et kunstverk som kombinerer fortidens robusthet med moderne komfort. Når du nærmer deg, inviterer den varme steinen og den forsiktige arkitekturen deg til å gå inn i et rom som føles både innbydende og storslått. Den har også en stor steinfontene med foss, i enden med et mindre steinhus for barn. Eiendommen er designet for å tilby fleksibilitet og privatliv. Den øverste etasjen er hjemmets hjerte, med store vinduer som oversvømmer hvert hjørne med naturlig lys og lar deg nyte den imponerende utsikten over saltleilighetene fra nesten alle rom. Den består av 286m² mellom de to etasjene, seks doble soverom, tre elegant utstyrte bad, kjøkken og koselige oppholdsrom. Underetasjen, selv om den er i ferd med å bli renovert, er klar til å være et selvstendig tilfluktssted, perfekt for gjester eller som ekstra plass for familien, det står ikke i skjøtet. Dette nivået inkluderer en veldig stor vinkjeller inni, ideell for konservering av viner eller for å lage et intimt møtehjørne. Utsiden av hytta er et privat paradisi, med en omhyggelig vedlikeholdt hage rundt et privat basseng og to terrasser i to forskjellige høyder. med en tomt på 800 m². Her ser det ut til at tiden stopper opp mens du nyter stillheten og skjønnheten i omgivelsene. Terrassene tilbyr det perfekte stedet å se på det rosa vannet i saltleilighetene ved solnedgang, et skue som aldri slutter å forbløffe. Denne hytta er forskjellig fra de andre. Designet, beliggenheten og detaljene gjør det til et hjem fullt av sjel og karakter. Det er et sted for de som leter etter mer enn bare et hus; Det er et rom for å skape minner, for å nyte livets små gleder og å leve hver dag som om den var et postkort. Denne hytta i Los Balcones er ikke bare en bolig, det er en opplevelse som fengsler sansene og tilbyr et liv i harmoni med natur og luksus. Ikke vent lenger med å forestille deg det, bestill en avtale uten forpliktelser.

 6 soverom
 800m² Tomtestørrelse

 3 bad
 Svømmebasseng

 286m² Bygg størrelse